
Tournoi mini-hand 

Saison 2018/2019 

 
Date : 06/04/2019 
Lieu : Nîmes Parnasse 
Club organisateur : USAM Nîmes Gard 
Responsable de l’organisation : Delsol Muriel 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : Débutants - Confirmés - Experts 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

USAM Parnasse 
ALASC Lédignan 
Ales Cévennes 

Ales Mines 
Gardonnenque 

5 
4 
1 
1 
3 

21 
17 
3 
2 

12 

Total 14 55 

 
1 Juge Arbitre Jeune mise à l’honneur pour avoir arbitrer les Experts toute la 

matinée : Kaïs KADADI 08/08/2008 de ALASC Lédignan 

 

Merci aux différent joueurs et joueuses pour leurs investissement 

dans l’arbitrage et aux accompagnateurs d’équipe pour leurs aide… 

 

 

 
          
 
 
 
 
 
 
 
 


